
  

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 13 лютого 2024 року                                                                                                      № 122

Про надання згоди на безоплатну
передачу об’єктів нерухомого майна 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1    
пункту “а” статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року      
№ 2099, зважаючи на листи комунального некомерційного підприємства 
“Територіальне стоматологічне об’єднання” Кропивницької міської ради” від 
12 січня 2024 року № 2, від 25 січня 2024 року № 3, управління охорони 
здоров’я Кропивницької міської ради від 24 січня 2024 року № 88/27, 
управління комунальної власності Кропивницької міської ради від 26 січня 
2024 року № 46/22, з метою збереження й ефективного використання майна 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

1. Дати згоду на безоплатну передачу об’єктів нерухомого майна з 
балансу комунального некомерційного підприємства “Територіальне 
стоматологічне об’єднання” Кропивницької міської ради” на баланс управління 
комунальної власності Кропивницької міської ради згідно з додатком.

2. Управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради 
створити комісію щодо безоплатної передачі об’єктів, вказаних в пункті 1 цього 
рішення, згідно з діючим законодавством України.

3. Комунальному некомерційному підприємству “Територіальне 
стоматологічне об’єднання” Кропивницької міської ради”, управлінню охорони 
здоров’я  Кропивницької міської   ради    спільно   з   управлінням   комунальної  

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 122 від 13.02.2024



2

власності Кропивницької міської ради підготувати необхідні документи щодо 
прийняття-передачі вищевказаних об’єктів відповідно до законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради             Олег КОЛЮКА

Алла Маленко  35 83 31

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 122 від 13.02.2024



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницького міської ради

                  13 лютого 2024 року № 122

ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна,  на передачу яких надано дозвіл 

№
п/п

Назва об’єкта 
нерухомого майна

Адреса  об'єкта № 
інвен-
тарний 

Первісна 
балансова 
вартість, 

грн

Рік 
побу-
дови

Площа,
кв. м

Фізичне
зношен-

ня

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Гараж цегляний м. Кропивницький, 

пров. Тінистий, 9
10310003 1 747,00 2001 22,9 100 %

2. Гараж цегляний м. Кропивницький, 
пров. Тінистий, 9

10310004 1 747,00 2001 22,9 100 %

3. Гараж цегляний м. Кропивницький, 
пров. Тінистий, 9

10310005 1 747,00 2001 22,9 100 %

__________________________________

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 122 від 13.02.2024


